三、分项报价清单

靖边县五中取暖锅炉及配

套设施设备采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）： 813840.31 元

（大写）：

捌拾壹万叁仟捌佰肆拾元叁角

壹分

投 标 人：

靖边县荣德商贸有限

公司 （盖章）

法定代表人或其授权

人： （签字或盖章）

编 制 时 间： 2025 年 12 月 10 日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县五中取暖锅炉及配套设施设备采购项目 第 1 页 共 1 页

序号 项目名称 金 额（元）

1 靖边县五中取暖锅炉及配套设施设备采购项目 813840.31

合 计 813840.31

单位工程清单费用汇总表

工程名称:供暖锅炉维修改造土

建工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 1 页